DONNEES DE PLUIES ET DE TEMPERATURES DE LA 3ième  
    DECADE DU MOIS DE SEPTEMBRE 2021
	 STATIONS


	Température Moyenne Maxi
	Température

Moyenne Mini
	Pluviométrie

en mm
	Nombre de Jours de Pluies

	Korhogo
	31.9
	21.7
	57.9
	6

	Odienné
	31.6
	21.0
	42.4
	5

	Bondoukou
	30.4
	21.7
	85.4
	9

	Bouaké
	30.1
	21.3
	36.0
	7

	Daloa
	32.0
	22.5
	78.5
	7

	Man
	31.4
	18.4
	101.8
	6

	Dimbokro
	32.3
	22.6
	138.8
	5

	Yamoussoukro
	31.5
	21.6
	133.8
	6

	Gagnoa
	31.9
	23.0
	83.2
	7

	Adiaké
	30.8
	23.6
	42.7
	9

	Abidjan
	29.5
	24.4
	47.2
	3

	Sassandra
	29.0
	23.2
	5.4
	4

	San-Pedro
	29.0
	23.7
	59.7
	5

	Tabou
	29.0
	22.8
	82.9
	9


